FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF

www.fha.mg.gov.br

COMUNICADO Nº1, DE 6 DE SETEMBRO DE 2023

PRORROGAÇÃO DE PRAZO RECURSAL – ANÁLISE CURRICULAR

EDITAL FHA Nº 34, DE 18 DE SETEMBRO DE 2023

A COMISSÃO EXECUTIVA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela

Portaria n° 107, de     27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial de Minas Gerais em

28 de setembro de 2023, pág. 37 e CONSIDERANDO:

I – Na data de 5/10/2023, no período da manhã ocorreu interrupção dos serviços de internet,

por consequência, inviabilizou o acesso aos recursos encaminhado eletronicamente, bem

como as pesquisas para fins de respostas.

COMUNICA:

Fica prorrogado o prazo dos recursos referente a Análise das Informações Curriculares,

inicialmente previsto no item 10.9 do Edital em epigrafe.

A publicação do resultado dar-se-á  no site Institucional (www.fha.mg.gov.br) até o dia 10 de

outubro a partir da 17horas.

Ibirité, 6 de outubro de 2023.

Atenciosamente,

Comissão Executiva

http://www.fundacaohantipoff.mg.gov.br/
http://www.fha.mg.gov.br/